







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ANTONIO CUSTRA" - CERCOLA (NA)

Ambito Territoriale NA 20 Cod. mecc. **NAIC850002** - c. f. **94065440631**

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA)

2: 081.733.33.74

naic850002@istruzione.itnaic850002@pec.istruzione.it

%: www.iccustra.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CUSTRA"-CERCOLA

Prot. 0000029 del 03/01/2023

II-1 (Uscita)

Ai membri del Consiglio di Istituto:

Componente genitori:

Sigg. Pono Pierpaolo, De Luca Bossa Immacolata, Boccarusso Rosaria, Di Tuoro Claudia, Casaretta Sabrina, Raia Stefano, Alessandra Cino

Componente docenti:

Proff. Di Fiore Pasqualina, Ambrosanio Carmela, Piccolo Francesca, Sorrenti Enrica, Montella Elena, De Luca Bossa Francesca, Perrella Anna, Setilli Olga

Componenti A.T.A.:

Merone Angela, Maddaloni Michele

Alla DSGA

Al sito/web

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto_9 gennaio 2023

Il Consiglio di Istituto è convocato in data 9 gennaio 2023, alle ore 16:30, presso l'auditorium del Plesso Custra, con il seguente OdG:

- 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Surroga al nuovo consigliere, sig.ra Alessandra Cino;
- 3. Nomina del presidente del Consiglio di Istituto;
- 4. Approvazione aggiornamento al PTOF a. s. 2022/23;
- 5. Decreto Ministeriale n. 176 del 1 luglio 2022, nuovi percorsi a indirizzo musicale delle scuole secondarie di primo grado e adesione alla rete delle scuole con indirizzo musicale;
- 6. Autorizzazione/attivazione della mensa autogestita;
- 7. Nomina componente docente Giunta Esecutiva;
- 8. Analisi ambientale in ottica prevenzione atti di bullismo e verifica eventuali casi concreti;
- 9. PNSD spazi e strumenti per le STEM Spese per acquisti di beni e attrezzature per l'apprendimento delle STEM;
- 10. Variazioni di bilancio;
- 11. Varie ed eventuali.

Il vicepresidente Sig.ra Mariella Montella





